TOZZ\ cedendo e transferindo a TITULO ONEROSO a totalidade d
que possuia na sociedade. um total de 15.OOO (quinze mil) quotas

o PAULO ROBERTO
suas quotas de capital

no valor de R$ 1,00 (um
real) cada uma. que perfazem RS 15.O0O,0O (quinze mil reais) da guinte forma: 7.500 (sete
mil e quinhentas) quotas, que perfazem R$ 7-500,00 (sete mil e uinhentos reais) pâ'a a
sócia ora admirida e já qualificada neste instrumento ILZA CALI MARTINS TOZZI, C

7.5OO {sete rnil e qtrinhentas) quotas, que perfazem R$ 7.500,0 (sete mil e quinhentos
reais) para a socia ora admitida e já qualificada neste instrumen TATHIÂNE CAIISTER
MÂRTINS TOZZI,as quais efetuam o pagamento das quotas adqu das em moeda corrente

INSTRUMENTO PARTICULAR DE ALTERAçAO CONTRATUAL
DE UMA SOCIEDADE EMPRESÁRIA ÚIMITADA